ПРОЕКТ
ДУМА
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  ____. ____2024 г.

                                                           №   ____/_____
О внесении изменений и дополнений в Устав

Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 27 Устава Аржановского сельского поселения Волгоградской области Дума Аржановского сельского поселения решила:
1. Внести в часть 7 статьи 17 Устава Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Думы Аржановского сельского поселения от «01» сентября 2014 г. № 84/186 (в редакции решений от «26» января 2015 г. № 11/24, от «03» сентября 2015 г. № 20/44, от 04 апреля 2016 г. №29/66, от 10 марта 2017 г. №42/88, от 03 июля 2017 №48/100, от 03 октября 2017 г. №53/107, от 12.03.2018 №62/124, от 14 декабря 2018 г. №77/147, от 10 января 2020 г. №10/27, от 06 ноября 2020 г. №23/51, от 20 мая 2021 г. №34/75, от 06 сентября 2021 г. №39/85, от 28 октября 2021 г. №41/87, от 22 января 2024 г. № 82/173) следующие изменения и дополнения:

1) дополнить новым пунктом 14 следующего содержания:

«14) приобретения им статуса иностранного агента;»;

2) пункт 14 считать пунктом 15.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации.

Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.

	Глава Аржановского
сельского поселения

	В.Ф. Гурина